

EUROLINGUA HOLDING ApS

c/o ad Astra Translatører ApS
Sværtegade 3, 3.
1118 København K

CVR-nr. 27320023

Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-01-2021

Ole Bajlum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EUROLINGUA HOLDING ApS c/o ad Astra Translatører ApS Sværtegade 3, 3. 1118 København K
CVR-nr.	27320023
Stiftelsesdato	22-08-2003
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Ole Bajlum, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 54.111, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.446.629, og en egenkapital på kr. 1.369.315.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-20.251	-122.441
Driftsresultat		-20.251	-122.441
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.556	-35.845
Andre finansielle indtægter		120.313	207.382
Finansielle omkostninger		-49.221	-14.361
Resultat før skat		65.397	34.735
Skat af årets resultat		-11.286	-38.830
Årets resultat		54.111	-4.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-45.889	-4.095
Resultatdisponering		54.111	-4.095

EUROLINGUA HOLDING ApS

Balance 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.993	222.639
Kapitalandele i associerede virksomheder		266.598	217.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.095
Finansielle anlægsaktiver		454.591	491.130
Anlægsaktiver		454.591	491.130
Andre tilgodehavender		14.603	0
Tilgodehavender		14.603	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		901.181	717.088
Værdipapirer og kapitalandele		901.181	717.088
Likvide beholdninger		76.254	295.378
Omsætningsaktiver		992.038	1.012.466
Aktiver		1.446.629	1.503.596

Balance 31-12-2020

	Note	31-12-2020 kr.	31-12-2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.144.315	1.290.204
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		1.369.315	1.415.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.680	0
Selskabsskat		0	38.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.634	49.562
Kortfristede gældsforpligtelser		77.314	88.392
Gældsforpligtelser		77.314	88.392
Passiver		1.446.629	1.503.596
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.